

KOREA INSTITUTE OF FIRE INDUSTRY & TECHNOLOGY


 한국소방산업기술원
 406-809 | 경기도 용인시 기흥구 차곡동 138번지
 Tel : 031-289-2700 Fax : 031-287-9084-5
 www.kfi.or.kr

의뢰시험성적서

제 2010-06-2500 호

1. 신청인

업체명 : (주)휴인텍 / 문성식

주 소 : 경기도 화성시 팔탄면 노하리 621-18

2. 시 료 명 : T-MAX(폴리에스터흡음단열재)

3. 접수일자 및 번호 : 2010.06.09 /제 1005426 호

4. 시험결과

시험항목	기 준	시 험 결 과			비 고
		1	2	3	
연기밀도시험	400 Dm _(corr) 이하	43.38	34.13	41.11	KS M ISO 5659-2 - 25 kW/m ² - Flaming mode

용 도 : 자체참고용(본 의뢰시험성적서는 소방설비완비증명용으로 사용할 수 없습니다.)

시험기준 : 방염성능의 기준(KOFEIS 1001)

2010년 06월 28일

한국소방산업기술원 원장


 비고 : 1. 위 시험결과는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질보증을 하지는 않습니다.
 2. 이 성적서는 당 기술원의 승인 없이 홍보, 광고, 선전, 소송 및 법적으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

총 : 1페이지 중 1페이지